

P & A Olofsson AB

559309-5432

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Pehr-Olof Olofsson, Styrelseledamot

2023-10-18

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet i bygg och fastighetsfrågor. Bistår fastighetsägare i löpande förvaltning och utveckling samt bistår vid transaktioner av fastigheter och bolag. Bolaget förvaltar lös egendom och värdepapper. Bolaget har sitt säte i Alingsås.

Flerårsöversikt

	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-03-26 - 2022-04-30
Nettoomsättning	40 960	537 501
Resultat efter finansiella poster	-22 769	421 429
Soliditet (%)	88	60

Omsättningen har minskat kraftigt under året och är betydligt under tidigare års omsättning och resultat. Tidigare år hade en omsättning och verksamhet som var betydligt mer omfattande.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	224 009	249 009
Balanseras i ny räkning		224 009	-224 009	0
Årets resultat			-30 218	-30 218
Vid årets utgång	25 000	224 009	-30 218	218 791

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	224 009
Årets resultat	-30 218
Summa	193 791
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	193 791
Summa	193 791

Resultaträkning

	Not 1, 2	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-03-26 - 2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		40 960	537 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 960	537 501
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 463	-459
Övriga externa kostnader		-12 845	-53 583
Summa rörelsekostnader		-26 308	-54 042
Rörelseresultat		14 652	483 459
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		701	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-38 124	-62 030
Summa finansiella poster		-37 421	-62 030
Resultat efter finansiella poster		-22 769	421 429
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-4 605	-122 016
Summa bokslutsdispositioner		-4 605	-122 016
Resultat före skatt		-27 374	299 413
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 844	-75 404
Årets resultat		-30 218	224 009

Balansräkning

	Not 1	2023-04-30	2022-04-30
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	251 089	285 262
Summa finansiella anläggningstillgångar		251 089	285 262
Summa anläggningstillgångar		251 089	285 262
Omsättningstillgångar			
Kassa och bank			
Kassa och bank		110 860	292 872
Summa kassa och bank		110 860	292 872
Summa omsättningstillgångar		110 860	292 872
Summa tillgångar		361 949	578 134
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		224 009	0
Årets resultat		-30 218	224 009
Summa fritt eget kapital		193 791	224 009
Summa eget kapital		218 791	249 009
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		126 621	122 016
Summa obeskattade reserver		126 621	122 016
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		3 248	75 404
Övriga skulder		9 289	127 705
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 000	4 000
Summa kortfristiga skulder		16 537	207 109
Summa eget kapital och skulder		361 949	578 134

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2022-05-01
- 2023-04-30

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Andra långfristiga värdepappersinnehav

2023-04-30

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	251 089
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	251 089
------------------------------------	----------------

Redovisat värde	251 089
------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för P & A Olofsson AB, 559309-5432
Avseende räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30

Elektroniskt underskriven
Alingsås

Pehr-Olof Olofsson
Pehr-Olof Olofsson
Styrelseledamot
2023-10-18